
Projekt E+ Strategic

Partnership Integrity



Univerzita 

Karlova

Project INTEGRITY

 Projekt ERASMUS+ Strategic partnership INTEGRITY 

 zaměřený na oblast Academic a Research Integrity – jejich komplexní 

pokrytí (9 subaktivit projektu)

 výměna dobré praxe mezi institucemi, 

 návrh měřícího nástroje povědomí o AI,

 příprava vzorových náplní curricul / výukových jednotek pro všechny

tři stupně studia (Bc., Mgr. i Ph.D. úroveň), 

 proškolení skupiny akademiků i studentů v této oblasti,

 prvky gamifikace atd.



Univerzita 

Karlova

Project INTEGRITY

 Formativní hodnocení seminárních / závěrečných prací a aktivní zpětná vazba 

vedoucího práce a studenta

 Dvě hlavní partnerské Uni.: Utrecht University a Ljubljana University 

 (+ další partneři konsorcia)

 v rámci UK zapojení akademiků i studentů

 Doba trvání: leden 2019 – konec srpna 2021

 únor 2019 setkání v Utrechtu

 setkání s koordinátory pro definici oblastí AI

 Již od počátku fungující zapojení FHS, PedF a 3. LF, zapojení i dalších fakult / dalších 

součástí



Univerzita 

Karlova

O1 – Vývoj a implementace měřícího nástroje 

 Primárně na starosti FHS UK

 Deadline na konci září 2019

 Vytvoření nástroje měření obecného povědomí o pojmu 

akademické integrity na třech úrovních studia (Bc., Mgr. a Ph.D.)

 Nástroj ve formě dotazníku zhodnotí znalosti studentů ohledně 

AI před a po proškolení v rámci kurzu k tomu určenému



Univerzita 

Karlova

O4 – Vývoj a implementace smíšeného kurzu na Mgr. úrovni

 Primárně na starosti PedF UK

 Deadline na konci ledna 2021

 Vytvoření SPOC kurzu na základě podkladů z výstupů O1 a O2

 Kurz bude smíšený -> online verze (AJ) a verze prezenční (ČJ)



Univerzita 

Karlova

www.cuni.cz


